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دزفولی تغییر کاربری و احیا شد

خوزستان سرزمین فرصت ها؛
آیت الله رئیسی: اتحاد اقوام همواره 
باطل کننده نیرنگ دشمن بوده است

 معاون استاندار خوزستان: دولت 

نواقص طرح ۵۵۰ هزار هکتاری را 
برطرف کند

رزمایش همدلی و کمک های مومنانه 

شرکت فولاد اکسین برگزار شد
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 هفته نامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی     سال اول    شماره 1۵    4 صفحه

همراهی ۱۱ وزیر و پنج معاون رییس جمهور در سفر هیات 
دولت نشان از اهمیت خوزستان دارد

محمد حمیدی برای بعنوان شهردار نمونه انتخاب شد

نیشکر هفت تپه نماد همدلی دولت و ملّتنیشکر هفت تپه نماد همدلی دولت و ملّت

روزهایی شیرین تر از شکر در انتظار هفت تپهروزهایی شیرین تر از شکر در انتظار هفت تپه

33 22

  سه شنبه         ۵ اردیبهشت ماه 14۰2          4   شوال 1444

را به صورت یکجا و یا تفکیکی از طریق مزایده عمومی به خریدار یا خریداران واجد شرایط به فروش برساند .
لغـایت روز  از روز سه شنبه مورخ 14۰2/۰2/۰۵   توانند  اقلام فوق الاشاره مي  بـه خـرید  لذا کلیه علاقمندان 
یکشنبه مورخ 14۰2/۰2/17 همه روزه ، به جز روزهای پنجشنبه ، جمعه و تعطیلات رسمی از ساعت 9 الی 11 صبح  
: اهواز-  ناحیه صنعتي  جهت رویت اقلام مذکور و خرید اسناد مـزایده بـه شرکت لوله سازي اهواز به آدرس 

کارون – میدان شهدای لوله سازی اهواز- ساختمان مرکزي طبقه سوم امور قراردادها مراجعه نمایند .
- سپرده شرکت دراین مزایده به میزان ۵ % مبلغ کل پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده و الزاماً به صورت تسلیم 

ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده و یا چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت لوله سازی اهواز می باشد .
- لازم است نمایندگان اشخاص حقیقی و یا حقوقی جهت شرکت در این مزایده اصل وکالت نامه ثبت شده در یکی 

از دفاتر ثبت اسناد رسمی کشور و دارای اعتبار و اختیارات لازم از موکل خود را تحویل نمایند .
- همراه داشتن و ارایه اصل کارت شناسایی ملی برای کلیه اشخاص و تسلیم مدارک وآخرین تغییرات ثبتی برای 

اشخاص حقوقی الزامی می باشد .
- شرکت لوله سازی اهواز در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد اختیار 

کامل دارد.
- کلیه هزینه های چاپ آگهی های این مزایده به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد .

- ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت زیر مراجعه فرمائید .
  /http : // www.apm-ir.com                                                                                               
تلفن :  3227۰۰31- ۰۶1                                                                     شرکت لوله سازی اهواز ) سهامی عام (

 34 پروژه عظیم آب و برق در استان خوزستان با 
حضور رئیس جمهور و وزیر نیرو افتتاح و به مرحله 

بهره برداری می رسد.
های  نیروگاه  و  سدها  خبری  پایگاه  گزارش  به    
ایران )سدپرس(، در نخستین سفر استانی »آیت الله 
»علی اکبر  و  رئیس جمهور  رئیسی«  ابراهیم  سید 
استان  به  جدید  سال  در  نیرو  وزیر  محرابیان« 
)هفتم  جاری  هفته  پایانی  روزهای  در  خوزستان 
برق  و  آب  پروژه صنعت   34 اردیبهشت(،  هشتم  و 
استان با اعتبار ۱۶٫۸ هزار میلیارد تومان افتتاح و به 

مرحله بهره برداری می رسد.
 بر این اساس، ۲۷ پروژه انتقال و فوق توزیع برق در 
خوزستان افتتاح می شود. این پروژه ها شامل ۲هزار 
و 3۸۹ مگاولت آمپر پست انتقال برق، ۱۲۸ کیلومتر 
مدار خطوط انتقال برق، ۲۵ مگاوات نیروگاه DG و 
۴٫۸ مگاوات بانک خازنی است که با سرمایه گذاری 
مرحله  به  و  اجرا  تومان  میلیارد  ۸هزار  حدود 

بهره برداری می رسد.
 بهبود سطح ولتاژ و قابلیت مانور شبکه انتقال برق 
پروژه های  برق  تامین  شبکه،  بار  تعدیل  خوزستان، 
صنعتی در کنار افزایش پایداری شبکه برق استان از 

جمله اهداف اجرای این پروژه هاست.
 همچنین در این سفر، پست برق بهبهان به عنوان 
 NGL900 کارخانه  نیاز  مورد  برق  که  پروژه ای 
خواهد  تامین  را  جنوب  خیز  نفت  مناطق  شرکت 
با  برق  پست  این  می رسد؛  بهره برداری  به  کرد، 
سرمایه گذاری ۲هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا شده 

است.
 در نخستین سفر استانی رئیس جمهور و وزیر نیرو 
پروژه های  از  بهره برداری  کنار  در   ،۱4۰۲ سال  در 
صنعت برق، نیروگاه گازی دو کوهه به ظرفیت 3۰۷ 
با  کارون  غرب  بخار  واحد  و  اندیمشک  در  مگاوات 
ظرفیت ۱۹۶ مگاوات در اهواز به بهره برداری می رسد.

۱۷4روستای  به  آبرسانی  عملیات  آن،  بر  علاوه   
با  آبرسانی  جهاد  طرح  قالب  در  خوزستان  استان 
حضور آیت الله رئیسی و علی اکبر محرابیان به صورت 

رسمی افتتاح خواهد شد.
 تعداد کل روستاهای مشمول این طرح در سراسر 
کشور ۷هزار و ۱3۸ روستا است که از این تعداد ۷۶۶ 
روستا مربوط به روستاهای واقع در استان خوزستان 

می شود.
تاکنون در 4۵۱ روستای کل  آبرسانی   طرح جهاد 
کشور در مدار بهره برداری قرار گرفت که از این میان 

۱۷4 روستا متعلق به استان خوزستان می شود.
 در قرار داد با قرارگاه اما حسن مجتبی )ع(، ۶4۰ 
روستا از محل محرومیت زدایی قرار گرفته است که 
این ۱۷4 روستا بخشی از آن است. تاکنون مشکل 
کامل  به صورت  استان  در  روستا  آب شرب ۱۷۵3 

برطرف شده است.
شوشتر  شرب  آب  اضطراری  تصفیه خانه  همچنین   
در  آب شرب  مترمکعب  هزار   ۲۵ تامین  ظرفیت  با 
شبانه روز به بهره برداری می رسد. این تصفیه خانه در 
زمینی به مساحت ۵هزار متر مربع به منظور تامین 
آب پایدار و باکیفیت و تنوع بخشیدن به منابع تامین 

آب شهرستان شوشتر طراحی و اجرا شده است.
 اسکله آبگیر، ۲ واحد پیش ته نشینی، ۲ واحد زلال 
ساز، یک واحد دفع لجن، حوضچه مقسم، اختلاط 
این  اصلی  اجزای  از  فشار  تحت  فیلترهای  و  سریع 

تصفیه خانه است.
 در این سفر، افتتاح پروژه تامین آب و توسعه شبکه 
انتقال  خط  احداث  و  بنه باشت  پمپاژ  ایستگاه  و 
افزایش ظرفیت  با هدف  کیلومتر  به طول ۱۱  برق 
بنه باشت  برق  خط  اصلاح  و  آبیاری  پمپاژ  ایستگاه 
جهت اراضی شبکه آبیاری مدرن کشاورزی منطقه 

در دستورکار قرار می گیرد.
 ۶۰۰ به  آب  انتقال  و  تامین  طرح  از  بهره  برداری   
موجب  که  لالی  دشت  کشاورزی  اراضی  از  هکتار 
و  کشاورزی  محصولات  رونق  و  عملکرد  افزایش 
اشتغال پایدار در منطقه می شود از دیگر برنامه  های 

اجرایی در این سفر استانی است.
 همچنین تصفیه خانه آب شرب شیبان جهت ارتقای 
منطقه  مردم  شرب  آب  تامین  کیفیت  و  کمیت 

شیبان به بهره برداری می رسد

با حضور رئیس جمهور؛

۳۴ پروژه صنعت آب و برق در خوزستان به 
می رسد  بهره برداری 
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